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Pamięć XPG Lancer NEON DDR5
6400 DIMM 32GB (2x16) CL32

Cena brutto 679,99 zł

Cena netto 552,84 zł

Numer katalogowy SAADA50326400X4

Kod producenta AX5U6400C3216G-DCLANRSG

Kod EAN 4711085948991

CAS Latency CL32

Rodzaj pamięci DDR5

Częstotliwość szyny pamięci 6400 MHz

Obsługa ECC Tak

Radiator Tak

Uwaga CE+WEEE

Całkowita pojemność pamięci 32

Liczba pamięci w zestawie 2

Opis produktu

Pierwszy na świecie przyjazny środowisku moduł pamięci gamingowej z podświetleniem RGB
 Nowy wyznacznik wydajności w pamięciach gamingowych
 Wyjątkowa powłoka odprowadzająca ciepło zapewnia overclocking bez stresu 
 Wbudowana korekecja błędów ECC
 Wsparcie Intel XMP 3.0 oraz AMD EXPO
 Personalizuj podświetlenie z oprogramowaniem XPG Prime
 PMIC dla maksymalnej stabilności zasilania  

Pierwszy na świecie ekologiczny moduł pamięci DDR5 z podświetleniem RGB
LANCER NEON RGB to pierwszy na świecie przyjazny dla środowiska gamingowy moduł pamięci DDR5 z podświetleniem RGB i
radiatorem wykonany w 50% z tworzyw PCR i dostarczany w opakowaniu z certyfikatem FSC, które przyczyniają się do
obniżenia emisji dwutlenku węgla o 72,5%. Nadaj komputerowi olśniewający styl gamingowy, dbając jednocześnie o
środowisko.

Ekologiczny proces IMR odpowiada za estetykę przyjaznych dla środowiska podzespołów gamingowych
W przypadku modułu pamięci LANCER NEON RGB zastosowano przyjazny dla środowiska proces IMR (ang. In-Mold Roller),
który w połączeniu z unikatowym językiem projektowania LANCER odpowiada za stworzenie wyjątkowego i niesamowitego
wzoru radiatora.

Szybkość błyskawicy, stabilność i wysoka jakość
Starannie dobrane, wysokiej jakości chipy pamięci i 10-warstwowe płytki drukowane odpowiadają za szybkie i stabilne zegary
oraz transmisje o szybkości do 8000 MT/s, dzięki czemu moduł ten jest idealny dla graczy i overclockerów poszukujących
niezwykłych osiągów pod względem szybkości.

Unikatowa powłoka zapewniająca bezproblemowe przetaktowywanie
LANCER NEON RGB ma płytkę drukowaną z unikatową powłoką odprowadzającą ciepło, która skutecznie obniża temperaturę o
10%, umożliwiając utrzymanie wydajności modułu pamięci nawet przy dużych szybkościach, zapewniając jednocześnie
większą stabilność i trwałość produktu.
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60% powierzchni z porywającym podświetleniem RGB
Ustaw podświetlenie RGB zgodnie z własnymi preferencjami. Wybierz różne efekty (światło stałe, oddychające i efekt komety)
lub zsynchronizuj podświetlenie z ulubionymi utworami, korzystając z trybu muzycznego. Wszystko to można zrobić za
pomocą oprogramowania do sterowania podświetleniem RGB wszystkich wiodących producentów płyt głównych.   

Spersonalizowany pokaz świateł z XPG Prime
Oprogramowanie do sterowania podświetleniem XPG Prime umożliwia nie tylko ustawienie unikatowych efektów podświetlenia
pamięci DRAM, ale także synchronizowanie wszystkich produktów XPG z podświetleniem RGB obsługiwanych przez Prime w
celu stworzenia oryginalnego pokazu świateł i spersonalizowania ekosystemu Prime.

Ulepszone zarządzanie zasilaniem
Moduł pamięci DDR5 XPG LANCER NEON RGB ma wbudowany układ scalony zarządzania zasilaniem (PMIC), który zwiększa
stabilność zasilania. Dzięki niższemu napięciu roboczemu moduł LANCER jest także bardziej energooszczędny niż pamięć
DDR4.

Stabilność i niezawodność
Dzięki wbudowanej technologii kodu korekcji błędów (ECC) moduł ten zapewnia korekcję błędów w czasie rzeczywistym, która
zwiększa stabilność i niezawodność.

Łatwiejsze przetaktowywanie
Obsługa profili Intel XMP 3.0 zapewnia łatwe przetaktowywanie bez konieczności konfigurowania skomplikowanych ustawień
systemu BIOS. Nie ma konieczności wielokrotnego dostosowywania i dostrajania parametrów przetaktowywania. 

AMD EXPO
Niezawodność i stabilność dzięki obsłudze AMD EXPO (ang. Extended Profiles for Overclocking) i zgodności z najnowszymi
platformami.
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